
Zøøıøgická zahrada Ústi nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: 0200081582
www.zoousti.cz

Smlouva

o nájmu části pozemku
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Pronajímatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Zastoupen: Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
se sídlem Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu:
ıčz 00081582
DIČ: 0200081582

na Straně jedné (dále jen „pronajı'mate/")

a

Nájemce: ICE'N'GO!CZ s.r.0.
Zastoupen: lng. Jiřím Tomešem, jednatelem
Adresa: Pražská 2116/128, Jablonec nad Nisou 466 01
Bankovní spojení:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 29528
IČ: 28736141
DIČ: (128736141
na straně druhé (dále jen „nájemce”)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o nájmu části pozemku v souladu s
ustanovením § 2201 a násl. občanského zákoníku

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou
vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

Stránka 1 Z 11



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ; 0200081582
www.Zoousti.cz

2.

I. Úvodní ustanovení, předmět Smlouvy

Statutární město Ústí nad Labem je vlastníkem pozemku parc. č. 1210/1 v katastrálním území Krásné
Březno, Obec Ústí nad Labem, zapsaného na LV č. 3886 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro katastrální území Krásné Březno, obec Ústí nad Labem
(dále jen jako „Pozemek").

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem je příspěvkovou organizací Zřízenou Statutárním městem Ústí nad
Labem a provozovatelem Zoologické Zahrady a spravuje jí Svěřený majetek, včetně Pozemku (dále jen
„zoologická zahrada“).

Nájemní smlouva je uzavřena v Souladu S podmínkami Zřizovací listiny vydané Statutárním městem
Ústí nad Labem v platném Znění, kterou byl předmět nájmu Svěřen pronajímateli do Správy, a na
základě které je pronajímatel oprávněn jednat Za vlastníka a přenechat předmět nájmu nájemní
Smlouvou nájemci do nájmu ve SmySIu Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník.

Předmětem této Smlouvy je Závazek pronajímatele přenechat nájemci do nájmu předmět nájmu, jak je
tento pojem vymezen níže včlánku II. této Smlouvy a závazek nájemce hradit za užívání předmětu
nájmu nájemné a další platby Spojené S nájmem či užíváním předmětu nájmu.

Nájemce bude využívat předmět nájmu kpodníkání, a to pouze ke Sjednanému účelu a Způsobem
sjednaným touto Smlouvou, tj. k umístění a provozování zmrzlinového stánku.

Činnost nájemce na předmětu nájmu SouviSí S předmětem činnosti živnostenského oprávnění, není-li
vtéto Smlouvě uvedeno jinak. Pokud by nájemce měl v úmyslu využívat předmět nájmu i kjinému
podnikatelskému účelu v jiném oboru činnosti, pakje nutný předchozí písemný Souhlas pronajímatele.

II. Předmět a účel nájmu

Touto Smlouvou pronajímatel přenechává nájemci kdočasnému užívání část pozemku o výměře
8,44 m2 na pozemku parcelní číslo 1210/1 (u horního výběhu gepardů) v areálu Zoologické Zahrady
Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, Zapsaného na LV č. 3886 vedeném Katastrálním úřadem pro
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro katastrální území Krásné Březno, obec Ústí
nad Labem (dále též jen jako „předmět nájmu").

Grafické vymezení prostoru a jeho umístění v areálu Zoologické Zahrady je ZnáZOrněnO v nákresu, který
je přílohou č. 2 této Smlouvy a tvoří její nedílnou Součást.

Předmět nájmu bude nájemce užívat k následujícímu účelu:

umístění a provozování zmrzlinového stánku

Stránka 2 Z 11



051i nad Lflbm

l Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drażd'anská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ; 00081582, DIČ: 0200081582
www.Zoousti.cz

Nájemce přejímá předmět nájmu se všemi Součástmi a příslušenstvím do nájmu ve stavu Způsobilém
ke Smluvenému účelu užívání a prohlašuje, že je mu jeho Stav dobře Znám. Z tohoto důvodu
neuplatňuje vůči pronajímatelí Žádné nároky.

III. Doba náimu

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 14. 4. 2022 do 30. 10. 2022.

2. Nájem dle této Smlouvy Skončí uplynutím Sjednané doby určité. Před uplynutím Sjednané doby určité
může být nájem ukončen dohodou Smluvních stran nebo výpovědí Z důvodů uvedených vtéto
Smlouvě.

3. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu i před uplynutím doby nájmu Sjednané
v čI. Ill odst. 1 této Smlouvy Z následujících důvodů:

a)
b)

C)

d)

f)

8)

nájemce užívá předmět nájmu v rozporu Se sjednaným účelem;

nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady Za služby,

jejichž poskytováníje Spojeno S nájmem či užíváním předmětu nájmu;

Zřídil užívací právo kpředmětu nájmu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele,

nájemce opakovaně porušil některou Zpovinností této Smlouvy i přes předchozí písemné
upozornění pronajímatele obsahující výzvu k nápravě;

nájemce, včetně osob, které pro něj pracují či Sním Spolupracují i přes písemné upozornění
pronajímatele Svým chováním podstatně a opakovaně obtěžují Zejména pronajímatele, návštěvníky
Zoologické Zahrady, ostatní nájemce, anebo chovaná či volně žijící Zvířata;

provádí na předmětu nájmu úpravy, popř. jakékoli další podstatné Změny bez Souhlasu
pronajímatele;

či Z důvodů výslovně uvedených v této Smlouvě.

V případě výpovědi pronajímatele Z důvodů výše uvedených činí výpovědní lhůta 14 (čtrnáct) dnů a
počítá se ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

4. Nájemce je Oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v případě, pokud se v průběhu trvání
nájmu ukáže, že předmět nájmu je bez Zavinění pronajímatele nezpůsobilý k užívání pro sjednaný účel
užívání po dobu delší než 3 (tři) měsíce, a tento stav nelze ani plněním povinností pronajímatele
v přiměřené lhůtě napravit.

5. V případě Zájmu o pokračování nájmu i další Sezónu, je nájemce povinen 1 (jeden) měsíc před koncem
doby trvání nájmu Odeslat pronajímatelí písemnou žádost o prodloužení Spolupráce i v následujícím
roce.

Stránka 3 Z 11



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková Organizace

Drážďanska' 23, 400 O7 Ustí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: ZOO@ZOOusti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: 0200081582
www.Zoousti.cz

PO skončení nájmu a až do doby Započetí nájmu nového Zůstane stánek i nadále umístěn na předmětu
nájmu na riziko nájemce. Stánek bude Zajištěný proti vniknutí cizích osob. Nájemce Zodpovídá Zato, že
Stánek nebude žádným Způsobem omezovat provoz a práce v Zoologické Zahradě.

Pro doručování písemností Smluvní Strany sjednávají, že v případě, že Si nájemce poštovní Zásilku
nevyZvedne nebo odmítne převzít, pokud mu byla zaslána na adresu (sídlo) uvedenou v této Smlouvě,
a pokud pronajímateli nesdělí prokazatelně písemně Změnu Své adresy (sídla) uvedené v této Smlouvě,
poštovní Zásilka Se považuje Za doručenou třetí den po jejím odeslání na adresu (Sídlo) uvedenou
v této Smlouvě, event. pronajímateli prokazatelně Oznámenou.

IV. Nájemné

Smluvní Strany ujednaly nájemné, jehož výše je uvedena ve výpočtovém listě, který je nedílnou
Součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Ke Změně výpočtového listu není Zapotřebí Změny Smlouvy,
pokud tato Změna vyplynula Ze Změny příslušných právních předpisů.

Nájemce Se Zavazuje Zaplatit Pronajímateli celkové nájemné Za dobu trvání nájmu ve výši 35 000,- Kč +
21% DPH, celkem 42.350,- Kč.

Pronajímatel Se Zavazuje poskytovat Nájemcí elektrickou energii S tím, že Odpovídající náklady byly
Sjednány dle výpočtového listu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy a budou hrazeny měsíčně
předem na Základě faktury vystavené Pronajímatelem vždy na začátku měsíce Se Splatností 14 dní od
jejího vystavení, a to po celou dobu, kdy je stánek v prov Z čát k konec provozu Stánku je
Nájemce povinen nahlásit Pronajímateli e-maílem na adresu

Pronajímatel neodpovídá Za škodu vzniklou nájemci vdůsledku přerušení dodávky služeb spojených
s užíváním předmětu nájmu, pokud toto přerušení pronajímatel nezavinil. Pronajímatel je povinen
neprodleně Oznámit plánované odstávky dodávek elektrické energie a havarijní výpadky dodávek
elektrické energie.

Nájemné Za celou dobu trvání nájmu v celkové výši 35 000,- Kč + 21% DPH, celkem 42350,- Kč bude
uhrazeno ve dvou splátkách. Každá Splátka bude činit 17 500,- Kč + 21% DPH, celkem 21 175,- Kč.
Faktury vystaví Pronajímatel tak, aby splatnost první Splátky byla do 15. července 2022 a Splatnost
druhé splátky do 15. srpna 2022.

Fakturu Zašle Pronajímatel Nájemcí vždy e-maìlem na adresu S tím, že Si vyžádá
elektronické potvrzení o doručení e-mailu, které je Nájemce povinen odeslat neprodleně po Otevření
e-mailové Zprávy.

Vpřípadě, že nájemce je v prodlení S placením nájemného a úhrady Za služby spojené S užíváním
předmětu nájmu, je povinen Zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za
každý dne prodlení. Ujednáním O smluvní pokutě není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody.
Toto ustanovení Zůstává v platnosti i po ukončení Smlouvy.

Stránka 4 Z 11



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: 0200081582
www.zoousti.cz

V. Práva a povinnosti smluvních stra_n_

A) Pronaiímatel se zavazuie:

1. Poskytnout nájemci Součinnost vzáležitostech, které souvisí Sužíváním předmětu nájmu ke
Sjednanému účelu.

2. Umožnit nájemci přístup do areálu Zoologické Zahrady každý den vždy 2 hodiny před otevírací
návštěvní dobou a 2 hodiny po Zavírací návštěvní době Zoologické Zahrady. Ve výjimečných
případech a S předchozím Souhlasem pronajímatele, lze umožnit přístup mimo vyhrazený čas, a to
prostřednictvím pracovníka vedení Zoo či pracovníka konajícího technickou Službu.

Nájemce bere na vědomí, že v návštěvní době je v areálu zoologické Zahrady pohyb automobilů a
motorových vozidel přísně zakázán, přičemž tento Zákaz Se vztahuje i na nájemce a jejich
Zaměstnance či Spolupracující osoby a tento Zákaz se nájemce Zavazuje dodržovat.

Za návštěvní dobu Se považuje:

0 v období letní návštěvnické sezóny pronajímatele
doba od 09:00 do 18:00 hodin

0 v období zimní návštěvnické sezóny pronajímatele
doba od 09:00 do 16:00 hodin

3. Nájemce informovat o platných provozních předpisech zoologické Zahrady, dalších interních
předpisech souvisejících spředmětem podnikání nájemce, úpravami návštěvních hodin a všech
Změnách.

B) Nájemce se zavazuje:

1. V předmětu nájmu plně dodržovat všechny hygienické, bezpečnostní a požární předpisy a v případě
porušení Zjednat bezodkladnou nápravu. Nájemce bere na vědomí, že přebírá Zodpovědnost Za
protipožární Zabezpečení předmětu nájmu a věcí umístěných vpředmětu nájmu. Nájemce je
povinen Zajistit proškolení svých Zaměstnanců O bezpečnosti a ochraně Zdraví při práci a požární
ochraně.

2. Nájemce je povinen Zajistit činnost v předmětu nájmu tak, aby nebyl omezen provoz Zoologické
Zahrady. Nájemce je' povinen udržovat zejména pořádek, čistotu a klid v předmětu nájmu. Nájemce
je povinen udržovat předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí tak, aby nemohlo dojít k ohrožení
nebo poškození Zdraví osob, tj. Zajistit úklid, čistotu a běžnou údržbu předmětu nájmu a jeho
bezprostředního okolí (do 3 m).

Stránka 5 Z 11



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@ZoouSti.cz

IČ: 00081582, DIČ: 0200081582
www.zoousti.cz

3. Nájemce musí rovněž Zajistit, aby nebylo ohrožováno přirozené prostředí Zvířat vytvořené
vZooIogické Zahradě a zdraví osob, Zejména Zamezit nadměrnému hluku, pachu či vzniku jiných
emisí, které by měly negativní vliv na Zvířata a Zdravi osob.

4. Nájemce je oprávněn v přiměřeném rozsahu označit prostor štítkem nebo návěstím informujícím o
jeho předmětu podnikání pouze s předchozím písemným Souhlasem pronajímatele a pouze podle
pokynů pronajímatele uvedených v písemném Souhlasu. Bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele není nájemce dále oprávněn na předmětu nájmu ani vjeho Okolí umisťovat reklamní
nápisy či poutače. Nájemce je povinen veškeré grafické prvky konzultovat spronajímatelem a
respektovat jeho pokyny.

5. Nájemce je oprávněn pořídit na Své náklady vybavení a Zařízení do předmětu nájmu. Jakékoliv
vybavení a Zařízení však nesmí být pevně Spojeno S částí pozemku, na které je umístěno.

6. Stavební a jiné úpravy, včetně Zhodnocení na předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět
pouze na Základě předchozího písemného Souhlasu pronajímatele. V případě, že by nájemce
provedl stavební a jiné úpravy bez předchozího písemného Souhlasu pronajímatele, vzniká
pronajímatelì nárok na smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Současně
se má Za to, že nájemce stavební a jiné úpravy bez předchozího písemného Souhlasu pronajímatele
provedl na vlastní náklad a pronajímatel není povinen k úhradě těchto nákladů; po Skončení nájmu
nebude nájemce po pronajímatelì požadovat vypořádání nákladů a investic do předmětu nájmu.

7. Nájemce je povinen provádět na Své náklady drobné opravy a úkony Spojené s běžnou údržbou
předmětu nájmu, Scílem udržovat předmět nájmu vřádném stavu tak, aby Se jeho hodnota
nesnižovala.

8. Nájemce je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenou platnou a účinnou pojistnou
Smlouvu či smlouvy, jejichž předmětem bude pojištění veškerého majetku umístěného v předmětu
nájmu a pojištění odpovědností Za škodu Způsobenou jeho vlastní činností nebo činností třetích
osob. Nájemce je povinen prokázat uzavření a platnost pojistné Smlouvy/smluv na žádost
pronajímatele kdykoliv po celou dobu trvání Smlouvy.

9. Umožnit pronajímatelì na jeho předchozí žádost přístup do prostor daných do nájmu za účelem
kontroly, Zda je nájemce užívá řádným Způsobem ke Smluvenému účelu. Nájemce je rovněž
povinen umožnit pronajímatelì přístup kpředmětu nájmu za účelem Zajištění revizí technických
Zařízení ve vlastnictví pronajímatele v Zákonem stanovených lhůtách.
Naléhavé (havarijní) opravy předmětu nájmu však pronajímatel může provést i bez předchozího
uvědomění nájemce.

10. Vdobě trvání nájmu nepřenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Vpřípadě porušení tohoto závazku je nájemce
povinen uhradit pronajímatelì Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ
takového porušení. Pronajímatel je Současně oprávněn Smlouvu vypovědět. Rovněž platnost
převodu práv a Závazků nájemce na nájem předmětu nájmu jako celku nebo jeho části na třetí
osobu je podmíněno předchozím písemným Souhlasem.

Stránka 6 Z 11



Zoologická zahrada Ústi nad Labem,
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: C200081582
www.zoousti.cz

11. Plně respektovat a dodržovat platné vnitřní předpisy Zoologické Zahrady. Nájemce výslovně
prohlašuje, že Se s těmito předpisy seznámil.

VI. Další ustanovení

Všechny Změny a doplňky k této Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou, v podobě pořadově
číslovaných dodatků a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že dávají souhlas ke Zpracování osobních dat dle zákona č.
110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, v platném Znění, Za účelem Zajištění komplexních služeb
poskytovaných pronajímatelem a týkajících se nájemního vztahu. Souhlas je udělen jen po dobu
účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že uhrazením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
Nájemce je povinen pronajímatelì uhradit smluvní pokutu do dvou týdnů od doručení výzvy
pronajímatele.

Ujednání o další součinnosti:

a. Nájemci je vyčleněno samostatné personální WC pod budovou horní pokladny.

b. Nájemce bude odebírat vodu do kanystrů z kohoutku na budově u vchodu k dravcům

c. Nájemce bude vylévat Svoji odpadní vodu na WC

d. Nájemce bude vyhazovat odpad do tříděného odpadu před WC

VII. Závěrečná ustanovení

Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je vázán Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů,
a souhlasí stím, že pronajímatel zajistí zveřejnění celého textu smlouvy v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí se Zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě
Ob'sažfiých či poskytnutím informace t'ře'tim osobám o této Smlouvě Za po'd'm'í'ne'k vymezených
Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 7 Z 11



Zoologická zahrada Ústi nad Labem,
příspěvková organizace

Dráżd'anská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582. ad qemU5“ n www.zoousti.cz

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění
Smlouvy v registru smluv.

Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, kdy každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní Strany níže Svým podpisem Stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Sjejím
Obsahem SouhlaSí, a na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Výpočtový list
Příloha č.2 - Snímek pozemkové mapy
Příloha č. 3 - Výpis Z obchodního rejstříku

ł l 1 1. UL. 2022 , , 11.4.2022
V Ustı nad Labem, dne V Ustı nad Labem, dne

Pronajímatel: Nájemce:

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

ská 454/23 ®
tí nad Labem

DIČzCZOOOB'l582

Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka Ing. Jiří Tomeš, jednatel

Zoologická Zahrada ÚStí nad Labem, |CE'N'GO!CZ S.r.o.
příspěvková organizace

Stránka 8 Z 11

Jan Novák
Zápis textu
11.4.2022



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 UStí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

[řVi i©>|
Ústí nđd cem

Příloha č. 1

Výıgočtovýı list
Úhrada Za užívání části pozemku 0 výměře 8,44 m2

0d 1. 5. 2022

Uživatel: ICE 'N'GOICZ S.r.o.
Adresa: Pražská, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 28736141

Účel nájmu: Místnost: Výměra: Nájemné (1.5.-30.10.2022):
Prodej hluboce Zmraženého Prodejní Stánek 8,44 m2 35 000 Kč bez DPH

dezertu ICE 'N'GOICZ s.r.o. 7 350 Kč (21 % DPH)
42 350 Kč S DPH

Výpočet spotřeby elektřiny:

Instalovány 2 mrazáky, každý s příkonem 439 W
denní provoz při skladování a výdejí 10 hodin
denní provoz pouze při skladování 14 hodin, přičemž Spotřeba je pouze 20 % z
instalovaného příkonu
denní spotřeba = ( 2 x 439 x 10 ) + ( 2 × 439 x 0,2 x 14) = 11238 Wh tj. 11,24 kWh

Denní Spotřeba vody je 40 l (vlastní voda nájemce), k ohřátí tohoto množství vody je potřeba
40 X 1,163 X 40 = 1861 Wh tj. 1,86 kWh
1,163 - měrná tepelná kapacita vody
40 - množství vody
40 - roZdíl vstupní a výstupní teplotou vody

lnstalovaný příkon osvětlení a pokladny je cca 200 W
denní spotřeba P x n x 10 = 200 x 0,1 x 10 = 200 Wh = 0,2 kWh
n - Soudobost a odhadnutá hodnota je 0,1( 10%)
P - příkon
10 - počet hodin denního provozu

Celková vypočtená spotřeba elektřiny Za den je 13,3 kWh
Při průměrné ceně elektrické energie Za 1. čtvrtletí roku 2022 ve výši 3,34 Kč za 1 kWh bez DPH, jsou
celkové denní náklady 44,42 Kč bez DPH, 53,75 Kč včetně DPH.
Při výpočtu bylo vycházeno Z podkladů Zaslaných prodejcem.

Stránka 9 Z 11



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 O? Ustí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: 0200081582
www.zoousti.cz

Měsíční úhrada Za Služby spojené S užíváním části pozemku:

Elektrická energie: bez DPH Sazba

1 332,60 Kč 21%

DPH S DPH

279,85 Kč 1 612,45 Kč

1 1. UL. 2022
V Ústí nad Labem, dne
Pronajímatel:

Zoologická zahrada Ústi nad Labem,
příspěvková organizace

Drážd'anská 454/23 ®
7 Ústí nad Labem
582 DIČ:CZOOOB1582

Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková Organizace

11.4.2022VJabIOnci nad Nisou, dne ................

Nájemce:

Ing. Jiří Tomeš, jednatel
|CE'N'GO!CZ S.r.o.

Stránka 10 Z 11

Jan Novák
Zápis textu
11.4.2022



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková Organizace

Drážďanská 23, 400 O? Usti nad Labem
Telefon: 475 503 42'“f E-mail: Zoo@Zooustí.cz

iČ100081582, DIČ: 0200081582
www.zoousti.cz

Příloha č. 2

Snímek pozemkové mapy

Stránka 11 Z 11



Výpis Z veřejné části Zivııostenského rejstříku
Platnost k 29.04.2022 11:08:42

Obchodní firma:

Adresa sídla:

ICE'N'GO! CZ s.r.o.

Pražská 2116/12a, 466 01, Jablonec nad Nisou

ldentifikační číslo osoby: 28736141
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského Zákona: 22.11.2010
Slalurární Orgán nebOjeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

Ing. Milan Melich (3)

08.04.2019
Ing. Jiří Tomeš (4)
29.11.2010
Jnn Šlechta (1)
29.11.2010

Živnostenské Oprávnění č. l
Předmět podnikání:
Obory činnosti:
Druh Živnosti:
Vznik oprávnění:

Výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Velkoobchod a maloobchod

Ohlašovací volná
29.11.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZivnOsIens/cé Oprávnění č.2
Předmět podnikání:

Druh Živnosti:
Vznik oprávnění:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí
Koncesovaná
04.05.2011

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný :ásrupce:

Jméno a příjmení: .Inn Šlechta (1)

Zivnos/ens/ce' Oprávnění' č. 3

Předmět podnikání:
Druh živnosti:

Vznik Oprávnění:

Pekařství, cukrářství

Ohlašovací řemeslná

04.05.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný Zástupce.“

Jméno a příjmení: Marcel Vlček (2)

Provozovny k předmětu pOdnikání číslo
I _ Výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách / až 3 :ˇÍvnOs/enske'ho :ákona

Obor činnoslı'.“ Vel/(OobcnodvavmalOObchod
Adresa: Pražská 2116/12a, 466 01, Jablonec nad Nisou
Identifikační číslo provozovny: 1009951335
Zahájení provozování dne: 24.10.2014
Umístění:
Adresa:

Dino Liberec, OC Plaza
Palachova 1404/2, 460 01, Liberec - Liberec l-Sta ré Město

identifikační číslo provozovny: 1010327071
Zahájení provozování dne: 25.05.2015

" l " ZVW 2 8 WEB 0041/032



Název: Prodejní stánek lCE'N'GO!
Umístění: areál ZOO
Adresa: Lidové sady 425/1, 460 01, Liberec - Liberec l-Staré Město
ldentifikační číslo provozovny: 1014199662
Zahájení provozování dne: 14.04.2022
Název: Prodejní stánek ICE'N'GO!
Umístění: areál ZOO
Adresa: Drážďanská 454/23, 400 07, Ústí nad Labem - Krásné Březno
ldentifikační číslo provozovny: 1014198739
Zahájení provozování dne: 14.04.2022
Název: Prodejní stánek ICE'N'GO!
Umístění: areál dinoparku
Adresa: Českomoravská 2420/1 Sa, 190 00, Praha 9 - Libeň
ldentifikační číslo provozovny: 1014199646
Zahájení provozování dne: 14.04.2022
Název: Prodejní stánek ICE'N'GO!
Umístění: areál dinoparku
Adresa: Nad ZOO, 323 00, Plzeň - Severní Předměstí
ldentifikační číslo provozovny: 1014199611
Zahájení provozování dne: 14.04.2022
Název: Prodejní stánek ICE'N'GO!
Umístění: areál ZOO
Adresa: Pod Vinicemi 928/9, 301 00, Plzeň - Severní Předměstí
ldentifikační číslo provozovny: 1014199603
Zahájení provozování dne: 14.04.2022
Název: Prodejní stánek ICE'N'GO!
Umístění: areál ZOO
Adresa: Březinovy sad)I 5642/10, S86 01, Jihlava
ldentifikační číslo provozovny: 1014199654
Zahájení provozování dne: 14.04.2022
Název: Prodejní stánek ICE'N'GO!
Umístění: areál ZOO
Adresa: Ohrada 417, 373 41, Hluboká nad Vltavou
ldentífikační číslo provozovny: 1014199638
Zahájení provozování dne: 14.04.2022

3. Pekaıˇ'srvı', cukrářs'lví
Adresa: Pražská 2116/12a, 466 01, Jablonec nad Nisou
Identifikační číslo provozovny: 1009951335
Zahájení provozování dne: 04.05.2016
Umístění: Dino Liberec, OC Plaza
Adresa: Palachova 1404/2, 460 01, Liberec - Liberec [-Staré Město
[dentifikační číslo provozovny: 1010327071
Zahájení provozování dne: 04.05.2016

Adresa místa, kde [Se vypořádat případné :ávaZky po ukončení činnosti v provomvneˇ (§ 31 odsf. 16 živnostenského
:ákoná)

/_ Místo pro vypořádání :ávazkůj Anenská 988/3, 466 01, Jablonec nad Nisou

Umístění: Prodejní místo - ZOO Děčín
Adresa: Žižkova 1286/15, 405 02, Děčín - Děčín IV-Podmokly
Identifikační číslo provozovny: 1012683290

Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2019

Umístění: ZOO Děčín
Adresa: Žižkova 1286/15, 405 02, Děčín - Děčín lV-Podmokly

ldentifikační číslo provozovny: 1010327101

Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018

- 2 - v 2 8 wEB 004 ı/032



Umístění: Prodejní místo - ZOO Hluboká
Adresa: Ohrada 417, 373 41, Hluboká nad Vltavou

ldentifikační číslo provozovny: 1012683281
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2019
Umístění: ZOO Hluboká nad Vltavou
Adresa: Ohrada 417, 373 41, Hluboká nad Vltavou

ldentifikační číslo provozovny: 1010327151
Ukončení činnosti V provozovně: 31.10.2018
Umístění: OC NlSA
Adresa: České mládeže 456, 463 12, Liberec - Liberec XXIII-Doubí

ldentifikační číslo provozovny: 1010911724
Ukončení činnosti v provozovně: 31.01.2019
Umístění: ZOO Liberec
Adresa: Masarykova 1347/31, 460 01, Liberec - Liberec l-Staré Město

ldentifikační číslo provozovny: 1010327089
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018
Umístění: Prodejní misto - ZOO Liberec, Masarykova 1347/31

Adresa: Masarykova, 460 01, Liberec - Liberec l-Staré Město

ldentifikační číslo provozovny: 1012683257
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.20] 9
Název: Království lesa
Umístění: stánek na ppč. 622/2, k.ú. Lipno nad Vltavou

Adresa: 382 78, Lipno nad Vltavou
ldentifikační číslo provozovny: 1011557355
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018
Název: Restaurace Lanovka

Umístění: Prodejní misto - Lipno
Adresa: 382 78, Lipno nad Vltavou 307

ldentifikační číslo provozovny: 1012683311
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2019
Umístění: Lipno, Restaurace Lanovka

Adresa: 382 78, Lipno nad Vltavou 307

ldentifikační číslo provozovny: 1010327160
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018

Umístění: Prodejní místo - Zámek Červená Lhota

Adresa.- Červøná Lhøıá ı, 378 Zı, Pınhův Žďár
ldentifikační číslo provozovny: 1012683338
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2019
Umístění: Zámek Červená Lhota

Adresa; Červená Lhøtá ı, 378 21, Pınhův Žďár
ldentifikační číslo provozovny: 1011557339
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018
Umístění: ' Prodejní:míst0'='Din0 Plzeň, uead Z001“ f' :W
Adresa: Nad ZOO, 323 00, Plzeň - Severní Předměstí

ldentifikační číslo provozovny: 1012683273
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2019

ZVW 2 8 WEB 0041/032



Umístění: Dino Plzeň

Adresa: Pod Vinicemi 928/9, 301 00, Plzeň - Severní Předměstí

Identifikaění číslo provozovny: 1010327127
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018
Umístění: Prodejní místo - ZOO Plzeň
Adresa: Pod Vinicemi 928/9, 301 00, Plzeň - Severní Předměstí

Identifikaění číslo provozovny: 1012683265
Ukončení činnosti v provozovně: 3l.10.2019
Umístění: Prodejní místo - Dino Praha (OC Harfa)
Adresa: Českomoravská 2420/15a, 190 00, Praha 9 - Libeň

Identifikaění číslo provozovny: 1012683303
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2019
Umístění: Dino Praha, OC Harfa

Adresa: Českomoravská 2420/15a, 190 00, Praha 9 - Libeň

Identifikaění číslo provozovny: 1010327135
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2018
Umístění: Plavecký stadion Podolí
Adresa: Podolská 43/74, 147 00, Praha 4 - Podolí

Identifikaění číslo provozovny: 1010327143
Ukončení činnosti v provozovně: 30.09.2018
Umístění: Prodejní místo - Plavecký stadion Podolí

Adresa: Podolská 43/74, 147 00, Praha 4 - Podolí

Identifikaění číslo provozovny: 1012683346
Ukončení činnosti v provozovně: 30.09.2019
Umístění: Centrum Chodov
Adresa: Roztylská 2321/19, 148 00, Praha 4 - Chodov

Identifikaění číslo provozovny: 1011826615
Ukončení činnosti v provozovně: 31.01.2019

Umístění: Prodejní místo - ZOO Ústí
Adresa: Drážďanská 454/23, 400 07, Ústí nad Labem - Krásné Březno

Identifikaění číslo provozovny: 1012683320
Ukončení činností v provozovně: 31.10.2019
Umístění; ZOO Úsn' nad Labem
Adresa: Drážďanská 454/23, 400 07, Ústí nad Labem - Krásné Březno

Identifikaění číslo provozovny: 1010413058
Ukončení činnosti V provozovně: 31.10.2018

2. Místo pro vypoıˇ'ádáľıı':áva:ků: Pražská 2/[6/1Za, 466 OI, Jablonec nad Nisou
Umístění: ZOO Ohrada

Adresa: Ohrada 417, 373 41, Hluboká nad Vltavou

Identifikaění číslo provozovny: 1011553597
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2020
Umístění: f Z0.0.HIub0ká„i z-.

Adresa: Ohrada 417, 373 41, Hluboká nad Vltavou

Identifikaění číslo provozovny: 1013763386

Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2021

' 4 ' ZVW 2 8 WEB 0041/032



Název: ZOO Jihlava
Umístění: Zoo Jihlava ev. č. pozemku 986
Adresa: Březinovy sady 5642/10, 586 01, Jihlava
ldentifikační číslo provozovny: 1013836782
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2021
Umístění: ZOO Liberec

Adresa: Lidové sady 425/1, 460 01, Liberec - Liberec l-Staré Město

ldentifikační číslo provozovny: 1011553571
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2020
Umístění: ZOO Liberec

Adresa: Lidove' Sady 425/1, 460 01, Liberec - Liberec l-Stare' Město

ldentifikační číslo provozovny: 1013763351
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2021
Umístění: Restaurace Lanovka

Adresa: 382 78, Lipno nad Vltavou 307
ldentifikační číslo provozovny: 1013258053
Ukončení činnosti v provozovně: 30.09.2020
Umístění: Zámek Červená Lhota

Adresa: Červená Lhota 1, 378 21, Pluhův Žďár

ldentifikační číslo provozovny: 1013829247
Ukončení činnosti v provozovně: 30.09.2021

Umístění: Zámek Červená Lhota
Adresa: Červená Lhota 1, 378 21, Pluhův Žďár

ldentifikační číslo provozovny: 1013258061
Ukončení činnOsti--v-pı'ovozovněf--30.-09.-2020- - - - - -
Umístění: Dino Plzeň
Adresa: Nad ZOO, 323 00, Plzeň - Severní Předměstí

ldentifikační číslo provozovny: 1013763378
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2021
Umístění: Dino Park

Adresa: Nad ZOO, 323 00, Plzeň - Severní Předměstí

ldentifikační číslo provozovny: 1013213548
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2020
Umístění: ZOO Plzeň
Adresa: Pod Vinicemi 928/9, 301 00, Plzeň - Severní Předměstí

ldentifikační číslo provozovny: 1013763360
Ukončení činností v provozovně: 31.10.2021
Umístění: ZOO Plzeň
Adresa: Pod Vinicemi 928/9, 301 00, Plzeň - Severní Předměstí

ldentifikační číslo provozovny: 1010327119
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2020
Umístění: Dino Praha, OC Harfa

Adresa: 'V Českomoravská 2420/15a, 190 00, Praha 9 - Libeň

ldentifikační číslo provozovny: 1013234634
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2020

Umístění: Dino Praha, OC Harfa

Adresa: Českomoravská 2420/15a, 190 00, Praha 9 - Libeň

ldentifikační číslo provozovny: 1013763408
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2021

ZVW 2 8 WEB 0041/032



Umístění: Plavecký stadion Podolí- prodejní místo
Adresa: Podolská 43/74, 147 00, Praha 4 - Podolí

Identifikační číslo provozovny: 1013316096
Ukončení činnosti v provozovně: 15.09.2020
Umístění: Plavecký stadion Podolí
Adresa: Podolská 43/74, 147 00, Praha 4 - Podolí

Identifikační číslo provozovny: 1013829255
Ukončení činnosti v provozovně: 15.09.2021
Název: ZOO Ústí
Adresa: Drážd'anská 454/23, 400 07, Ústí nad Labem - Krásné Březno

Identifikační číslo provozovny: 1013218701
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2020
Umístění; ZOO Ústi
Adresa: Drážd'anská 454/23, 400 07, Ústí nad Labem - Krásné Březno

Identifikační číslo provozovny: 1013763394
Ukončení činnosti v provozovně: 31.10.2021

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Jan Šlechta (1)
Datum narození: 09.12.1968

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Marcel Vlček (2)
Datum narození: 24.11.1968
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Milan Melich (3)
Datum narození: 25.11.1967

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Tomeš (4)
Datum narození: 17.08.1962

Úřad příslušný podle §71 0dSt.2 živnostenského zákona: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Ministerstvo průmyslu a Obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu Zapsány
V živnostenském rejstříku. I

_ 6 ' ZVW 2 8 WEB 0041/032




